各　　　位 平成17年3月22日

　　 会 社 名   ダ イ ワ ボ ウ

　　 代表者名　 取締役社長　　菅野　 肇

　　 （コード番号 3107 東証･大証第１部）

 　  問合せ先　 取締役財務部長　山村芳郎

　　 （　TEL.　06 － 6281 － 2404　）

        平成17年３月期 業績予想の修正に関するお知らせ

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成 16年11月17日の中間決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり

修正します。

　　　　　　　　記

　　17年 3月期　業績予想数値の修正（平成 16年 4月 1日 ～ 平成 17年 3月 31日）

(１) 個　別 (単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 16年11月17日 発表）

41,000 1,000 500

今回修正予想(Ｂ) 39,000 500 100

増減額(Ｂ－Ａ) △ 2,000 △ 500 △ 400

増減率 △ 4.9% △ 50.0% △ 80.0%

前期（平成16年 3月期）実績 38,434 790 473

(２) 連　結 (単位：百万円、％)

売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想(Ａ)
（平成 16年11月17日 発表）

68,000 2,600 1,500

今回修正予想(Ｂ) 66,000 2,000 1,100

増減額(Ｂ－Ａ) △ 2,000 △ 600 △ 400

増減率 △ 2.9% △ 23.1% △ 26.7%

前期（平成16年 3月期）実績 63,765 2,033 1,160

以上

＜修正の理由＞

(１)個別決算
　個別売上高については、コート・寝装品の販売不振から減収を見込んでおります。
　利益面ではそれらの減収要因に加え、合繊部門を中心に原材料価格の高止まりにより減益
となる見通しです。また、長期的な事業の健全性を強化するために、資産処分による特別利
益を計上する一方、国内の電子部品製造子会社ならびに海外の紡績関連会社に対する株式評
価損等7億円を特別損失として処理することといたしました。

(２)連結決算
　連結業績は、上記個別決算の修正の影響をうけ、上記の通りとなる見通しです。